
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świercze 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej – Pani Karoliny Sikorskiej na  Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Świercze. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5EFBD7-2C86-49C0-980D-92BE3EE64A81. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


